

Nr sprawy AZP.274.7/2024 - 82

Lublin, 15.03.2024 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 130 000 zł prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego (aparatura kontrolna i badawcza) na potrzeby jednostek organizacyjnych KUL, z podziałem na 2 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ Z PRZESUNIĘCIEM TERMINU SKŁADANIA OFERT

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej cyt. jako „ustawy Pzp”, informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie komory laminarnej z szybą przednią przesuwaną manualnie?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej z szybą przednią przesuwaną manualnie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie komory z włącznikiem znajdującym się na panelu sterowania? Włącznik nożny nie jest rozwiązaniem korzystnym w laboratorium, ponieważ utrudnia sprzątnięcie podłogi.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory z włącznikiem znajdującym się na panelu sterowania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z przepływem powietrza napływu: 0.65 m/s? Przepływ powietrza napływu jest wyższy co zapewnia lepszą barierę ochronną dla Operatora. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej z przepływem powietrza napływu: 0.65 m/s.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez włącznika nożnego? Proszę o informację co ma włączać włącznik nożny? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej bez włącznika nożnego. Włącznik nożny powinien służyć do regulacji wysokości szyby przedniej komory.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wysokość wnętrza 780 mm, nieznaczna różnica od wymogu ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej z wysokością wnętrza 780 mm.

Pytanie nr 6

Czy komora ze względu na certyfikacje w TUV na II kl. bezp. mikrobiologicznego, może mieć prędkość napływu 0,45 m/s , a prędkość przepływu w dół 0,32 m/s - wartości z certyfikatu ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej z prędkością napływu 0,45 m/s i prędkością przepływu w dół 0,32 m/s.

Pytanie nr 7

Czy lampa oświetlająca LED może mieć moc 929 lux (a nie 12W*2) ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej z lampą oświetlającą LED o mocy 929 lux.

Pytanie nr 8

Zamawiający wymaga zaworu wody w komorze, rzadko się go stosuje , czy on ma być ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej bez zaworu wody w komorze.

Pytanie nr 9

Komora ma mieć zawór gazu, ale nie ma możliwości włączania go włącznikiem nożnym, włącznik nożny stosuje się w palnikach gazowych we wnętrzu komory, czy w taki palnik ma być wyposażona komora oprócz zaworu gazu?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że komora laminarna nie musi być wyposażona w palnik gazowy. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia palnik gazowy nie został wymieniony jako wymagane akcesoria wyposażenia.

2

Pytanie nr 10

Czy ze względu na wysokie koszty energii elektrycznej, komora powinna zużywać nie więcej niż 153 Wh w trybie normalnej pracy , a do 55 Wh w trybie gotowości do pracy ?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wymaga takich parametrów.

Pytanie nr 11

Czy do miejsca docelowego należy pokonywać jakiegokolwiek schody, ważna informacja do skalkulowania kosztów transportu i montażu ?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że miejsce docelowe znajduje się na drugim piętrze, możliwy jest transport za pomocą windy.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wysokości zewnętrznej 2111 mm ?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o wysokości zewnętrznej 2111 mm.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o prędkości napływu powietrza 0,48 m/s ?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej o prędkości napływu powietrza 0,48 m/s.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający zrezygnuje z włącznika nożnego co nie jest spotykane w komorach laminarnych a raczej w palnikach ?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej bez włącznika nożnego.

Pytanie nr 15

Czy przez określenie „automatyczne otwieranie/zamykanie” Zamawiający rozumie elektryczne otwieranie/zamykanie szyby przedniej?

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający przez określenie „automatyczne otwieranie/zamykanie” rozumie elektryczne otwieranie/zamykanie szyby przedniej.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści komorę o wysokości zewnętrznej 2120 mm ?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o wysokości zewnętrznej 2120 mm.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści komorę o szerokości wewnętrznej 1310 mm ?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o szerokości wewnętrznej 1310 mm.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści komorę z ręcznie podnoszoną szybą ?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej z ręcznie podnoszoną szybą.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści komorę z filtrami ULPA zamiast HEPA ?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej z filtrami ULPA.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 20.03.2024 r. do godz. 10:00 oraz wyznacza nowy termin otwarcia na dzień 20.03.2024 r. godz. 10:15.

W związku z tym zmienia się treść SWZ w poniższym zakresie.

1. Rozdział IX ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 30 dni, tj. - do dnia **18.04.2024 r.**”

2. Rozdział XI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem **Platformy dostępnej pod adresem:**

<https://platformazakupowa.pl/pn/kul> w nieprzekraczalnym terminie do dnia **20.03.2024 r. do godz. 10.00.**”

3. Rozdział XII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.03.2024 r. o godz. 10:15** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:

- dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w *Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia*.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

W imieniu Zamawiającego

Z up. Rektora KUL

/-/ dr Beata Zięba

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych